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Chirchiq shahrida faoliyat yuritayotgan mahalla fuqarolar yig‘inlari hududiy 

boshqaruvning eng quyi bo‘g‘ini bo‘lib, ularning har biri yettilik modeli doirasida 

ijtimoiy, huquqiy va iqtisodiy masalalarni muvofiqlashtiruvchi mas’ul shaxslar bilan 

ta’minlangan. Ushbu model mahalla boshqaruvini samarali tashkil etish, aholining 

kundalik ehtiyojlariga tezkor javob qaytarish hamda davlat xizmatlarining 

hududlarda manzilli ko‘rsatishiga xizmat qiladi.  

Har bir MFYga oson identifikatsiya qilish va ma’muriy boshqaruvda aniqlikni 

ta’minlash maqsadida tartib raqami beriladi. Ushbu raqam hududiy reja, ijtimoiy 

monitoring hamda statistika hisobotlarida qo‘llaniladi. Tartib raqami mahallalar 

joylashuvi, aholisi soni yoki hududiy-xronologik tamoyilga asoslangan holda 

belgilanadi. Har bir MFYning aniq nomi uning tarixiy, geografik yoki ma’naviy 

xususiyatlarini ifodalaydi. Mahalla nomi orqali hududning ijtimoiy-ma’naviy 

hayoti, yoshlar siyosati, xotin-qizlar faoliyati, aholining etnik tarkibi va boshqa 

ijtimoiy ko‘rsatkichlari bo‘yicha ma’lumotlar tizimlashtiriladi. Mahalla nomi davlat 

organlari, ta’lim muassasalari, tibbiy muassasalar va boshqa tashkilotlar bilan o‘zaro 

aloqada muhim identifikator sifatida xizmat qiladi. Yettilik modeli mahalladagi 

boshqaruv tizimining markaziy tarkibiy qismidir.  

Ushbu model quyidagi mas’ullarni o‘z ichiga olgan. Chirchiq shahridagi 

mahalla fuqarolar yig‘inlari faoliyati ijtimoiy yondashuv tamoyillariga asoslanib 



tashkil etilib, yettilik modelining har bir bo‘g‘ini orqali aholi, ayniqsa bolalar va 

yoshlarning sportga jalb etilishi, sog‘lom turmush tarzini shakllantirish va bo‘sh 

vaqtni mazmunli tashkil etish samarali yo‘lga qo‘yilgan.  

Mahallalarda mavjud ichki resurslar, muassasalar va jamoatchilik 

imkoniyatlari sport to‘garaklari faoliyati bilan uyg‘unlashtirilgan holda ishlatiladi. 

Har bir MFYga berilgan tartib raqami nafaqat ma’muriy boshqaruv, balki sport 

faoliyatini rejalashtirishda ham muhim ahamiyatga ega. Raqamlashtirilgan ro‘yxat 

hududlarda faoliyat yuritayotgan sport to‘garaklari soni, qatnashayotgan bolalar 

qamrovi, mavjud sport infratuzilmasi va bo‘sh maydonlar bo‘yicha muntazam 

monitoring yuritish imkonini yaratadi. Mahalla nomi uning tarixiy va hududiy 

xususiyatlarini ifodalabgina qolmay, shu hududda sport an’analari va jamoatchilik 

faolligi darajasini ham ko‘rsatadi. Ushbu diagramma orqali sport_turlari telegram 

botning sport turlari bo‘yicha foydalanuvchilar bilan muloqotini tizimli tarzda 

ko‘rsatish mumkin.  

Bot foydalanuvchilarga turli sport yo‘nalishlari bo‘yicha ma’lumotlarni 

taqdim etadi va ular bilan samarali axborot almashish mexanizmini yaratadi. 

Botning faoliyati bir necha asosiy bloklardan iborat: birinchi navbatda, u maktablar, 

mahalla fuqarolar yig‘inlari sport muassasalari kabi turli ijtimoiy muhitlar bilan 

bog‘lanash mumkin.  

Bu esa sport tadbirlarini, to‘garaklarni va mashg‘ulotlarni keng auditoriyaga 

yetkazish imkonini beradi. Har bir blok foydalanuvchilarga aniq va tizimli 

ma’lumotlarni taqdim etadi, shu jumladan joylashgan hududlar, mashg‘ulot vaqtlari, 

mavjud sport turlari va ishtirok etish shartlari. Natijada, bot nafaqat axborot 

tarqatuvchi vosita sifatida xizmat qiladi, balki jamoaviy ruhni shakllantirish, ijtimoiy 

integratsiyani kuchaytirish va sport faoliyatiga qiziqishni oshirishda muhim rol 

o‘ynaydi. Ushbu tizim zamonaviy texnologiyalar yordamida sport menejmenti va 

ijtimoiy tadbirlarni samarali boshqarishga imkon yaratadi.  

 

 



 

 



 


